Ex fundo canis u' canem et c. qd mi
llo. dicitur similia sunt. et qd
perturbentur. ne uidito ad omnino p
rofectus. u' affinitatio omnia. ut
filii. de piculo. et co. u' n. non necessaria.
P. filii. item simile hunc. qd dicitur
et filio. qui pietatis est ne ase petat
et. qd. de pietatis. et huius. u' aeterni
in huiusdem non transferuntur. ut. t. qd
q. soldati et c.
q. nulla canupulositas apparet.
q. ego omnium.

...bis quod. f. si successio sic de
bet edes masculos decen
treditis successio ante
dicitur hoc. i. s. de succe. f.
de his que ab intell. et no
minal. e. descendentes autem
cum. q. ad linea ex tam
que nascuntur. nisi sine
descendentibus. ut

Cummod feste id est facilius fuit. quod malum erat. praeceptu p̄sumptu et idem. q. dicitur. quod semper datur
nec possesse. insinuat. v. c. Sacramentum tē. hinc simile est. ff. dicitur. hinc nō. in bono
fidei. iudi autem mentis. in dogmā non cōmittitur. omnis possumus. uisus. defensus. quia etiā
ante oculos debet. h. ut. ff. dicitur ex cōfess. quod si ephes. s. uir. hoc dicitur alibi. necesse non
plante. tē. ut. s. eius metitum est. et uelut uir. c. q. dicitur. in. c. de edendo. q. in accusione.
hinc autem consonare uidetur. cummod legent in omnino. s. ut. c. de flis ubi. bū. q. omis. nō uie
ut dominus uider. ut. j. c. quidam.

extitib; masculis u' ei filios nepotib; ut de
inceps p' masculinū sciuim' se inde uitib;
et i remouent agnati at filii sciu' nepo
tes u' p' neptes. aut ex filia nepotes seu p'
epotes successio fendi nō p' tam;. p' les enī f
eminei serui u' c' femini me seru' destan
dens. id i' successionē asp' uit' nō potest
misi cuius conditō nō sit feud. nō eo pacto
ad quisitum b' nō d' efficientib; uecti ut.

primo fīēs cīfīm pīmeūce: fīlīs. dīcūde
agnati ultētōes. q̄ iti intelligētē est.
Si fēudō sit pēnī. k̄ t̄ si fīut illūs pēnīs q̄
fīut eūs agēdōmīs cōis. **I** Si cīm dīcūde
nōlo būfītō fīit unīestītūs tīgō sīt b̄fōe
legatīmo māscūle defīnitō et. f. fīlōcess
io nō pēmet ad eūs tīcū pātūnū magnū
nēc ad pīlēm ḡeo dēfōentē. q̄ nōlo ic
fīut ad dīmī. q̄ dīmī rēfōrītē h̄ēt fīt

mittitur ad dominum. ad cognatos etiam beneficiis
non pertinet successio. **C**onuersus tuis illis
aliis. b. defuncti nouissime dicunt agnaci
aut alii penitentem timebonyus probonis
in curia libet illi quoniam nomen dicitur. **S**ed scio a
hunc pronunciatum. bonus enim indecet non cog-
nitata diligentem mituebitur. cuius mente mala
debet quod utrumque. s. impbone deficiente sit
poenitentia dimissa. **D**e frib: De suo beneficio ius est
i duo filii de novo beneficiis ratione per uno sum
ilium est non sive unius filius sive unus filius.